
Uchwała Nr XLII/366/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 a) ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; z późn. zm.) oraz Uchwały                                          
Nr XVII/123/2008 z dnia 18 lutego 2008 r. Rady Miejskiej w Krobi                                            
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r.                
Nr 60, poz. 1203) uchwala się, co  następuje : 
 

§ 1. Przyznaje się stypendia za wyniki w nauce za I semestr w roku szkolnym 
2017/2018 dla uczniów:      
 

 1)  Szkoły Podstawowej w Krobi:                      
          

 a) Nikolii Andrzejewskiej  w kwocie 250,- zł,  
b) Amelii Balcerek  w kwocie 250,- zł, 
c) Brunowi Celce  w kwocie 250,- zł, 
d) Mateuszowi Lisieckiemu w kwocie 250,- zł, 
e) Zofii Rejek w kwocie 250,- zł, 
f) Oldze Smektale w kwocie 250,- zł, 
g) Marcie Szymałce w kwocie 250,- zł, 
h) Agacie Urbaniak  w kwocie 250,- zł, 
i) Krystianowi Karbowemu w kwocie 250,- zł, 
j) Oskarowi Kasztelanowi  w kwocie 250,- zł, 
k) Dominikowi Śląskiemu  w kwocie 250,- zł, 
l) Adamowi Boguszowi  w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Kajetanowi Kaczmarkowi  w kwocie 250,- zł, 
m) Oliwii Burzyńskiej  w kwocie 250,- zł, 
n) Julii Marciniak  w kwocie 250,- zł, 
o) Karolinie Palczun w kwocie 250,- zł, 
p) Julii Pazole w kwocie 250,- zł, 

      r)  Weronice Przybył  w kwocie 250,- zł, 
      s)  Mateuszowi Tatarce w kwocie 250,- zł, 
      t)   Mikołajowi Zarembie w kwocie 250,- zł, 
      u)  Lenie Kordek w kwocie 250,- zł, 
      w) Zofii Wachowiak w kwocie 250,- zł, 
      y)   Wiktorii  Fórmanowskiej  w kwocie 250,- zł, 
      z)  Martynie Jurkowskiej  w kwocie 250,- zł, 



      za)  Wiktorii  Kasprzak  w kwocie 250,- zł, 
      zb)  Aleksandrze Piechockiej  w kwocie 250,- zł, 
      zc)  Mieszkowi Wojciechowskiemu w kwocie 250,- zł, 
      zd)  Oldze Żołędziowskiej  w kwocie 250,- zł, 
      ze)  Nikoli Bryl w kwocie 250,- zł, 
      zf)  Hubertowi Kapale w kwocie 250,- zł, 
      zg)  Zofii Selwod w kwocie 250,- zł, 
      zh)  Kalinie Spychale w kwocie 250,- zł, 
      zi)   Martynie Talarczak w kwocie 250,- zł, 
      zj)   Marcie Siemowskiej  w kwocie 250,- zł, 
      zk)  Zuzannie Śląskiej  w kwocie 250,- zł, 
      zl)   Kacprowi Huchrakowi w kwocie 250,- zł, 
      zł)   Rafałowi Jernasiowi  w kwocie 250,- zł, 
      zm)Adamowi Hosce  w kwocie 250,- zł, 
      zn)  Kornelii Kaczmarek  w kwocie 250,- zł, 
      zo)  Zofii Karolaczak w kwocie 250,- zł, 
      zp)  Zuzannie Sojce w kwocie 250,- zł, 
      zr)   Łukaszowi Łysakowskiemu  w kwocie 250,- zł, 
      zs)  Annie Pazole w kwocie 250,- zł, 
      zt)  Julii Żarnowskiej w kwocie 250,- zł, 
     zu)  Aleksandrowi Wajsowi  w kwocie 250,- zł, 
     zw) Kacprowi Ratajczakowi  w kwocie 250,- zł, 
     zy)  Zofii Wałkiewicz w kwocie 250,- zł, 
     zz)  Weronice Majewskiej  w kwocie 250,- zł, 
     zza) Mikołajowi Smektale w kwocie 250,- zł, 
     zzb)  Darii Stochaj w kwocie 250,- zł, 
     zzc)  Wiktorii Wencel w kwocie 250,- zł, 
     zzd)  Wiktorii Andrzejewskiej  w kwocie 250,- zł, 
     zze)   Mai Gierze  w kwocie 250,- zł, 
     zzf)  Wiktorowi Dudce w kwocie 250,- zł, 
     zzg)  Janowi Karolczakowi w kwocie 250,- zł, 
     zzh)  Nadii Krzyżostaniak  w kwocie 250,- zł, 
     zzi)  Marcelinie Urbańskiej  w kwocie 250,- zł, 

                              
  

 
 
 



 
2)  Szkoły Podstawowej w Starej Krobi: 
 

        
a) Karolinie Bogusz w kwocie 250,- zł,  
b) Wiktorii Jańczak w kwocie 250,- zł, 
c) Natalii Obroślak  w kwocie 250,- zł, 
d) Weronice Bąk w kwocie 250,- zł, 
e) Agacie Prętkowskiej w kwocie 250,- zł, 
f) Oliwii Worwa w kwocie 250,- zł, 
g) Agacie Chudej w kwocie 250,- zł, 
h) Michalinie Kordus w kwocie 250,- zł, 
i) Ines Jakuszkowiak w kwocie 250,- zł, 
j) Michalinie Jesiak w kwocie 250,- zł, 
k) Paulinie Andrzejewskiej  w kwocie 250,- zł, 
l) Julii Paszkowiak w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Milenie Mendyce  w kwocie 250,- zł, 
          
3) Szkoły Podstawowej w Pudliszkach : 

                   
a) Mikołajowi Harendzarzowi w kwocie 250,- zł,  
b) Elizie Perdon w kwocie 250,- zł, 
c) Adamowi Skopińskiemu w kwocie 250,- zł, 
d) Ninie Witt w kwocie 250,- zł, 
e) Mateuszowi Zarembie w kwocie 250,- zł, 
f) Dawidowi Kaźmierczakowi w kwocie 250,- zł, 
g) Julii Woźniakowskiej  w kwocie 250,- zł, 
h) Januszowi Pietrzakowi  w kwocie 250,- zł, 
i) Annie Hądzlik w kwocie 250,- zł, 
j) Marii Walczak w kwocie 250,- zł, 
k) Oldze Skorczak w kwocie 250,- zł, 
l) Serafinie W/Rufeal  w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Przemysławowi Hądzlikowi   w kwocie 250,- zł, 
      m)Karinie Żelichowskiej  w kwocie 250,- zł. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XLII/366/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
 
 

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 
 
 
 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska na 

wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wyniki                     

w nauce dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Krobia.  

Listę uczniów, którzy spełniają kryteria uprawniające do ubiegania się o stypendium 

za I semestr dyrektorzy szkół przekazali do Rady Miejskiej w Krobi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


